
Republika a Shqipërisë 
Sh.a. “Porti Detar” 

Sarandë 
 

 

Objekti:  “Blerje  materiale  te  nevojshme  per  mbrojtjen  personale  dhe  higjenosanitare, 

ne  zbatim  te  protokollit  te  perballimit  te  COVID – 19”. 

 Fondi limit: 4,100,000 (katër milionë e njeqind mije)lekë,pa (pa TVSH).  

 Burimi:  Vetefinancim.  

 Procedura:  Kerkese per propozim-Mall.  

 U.Prokurimi:  Nr. 8 dt.30.06.2020, Nr.241.Prot.  

 Nr:   REF-63562-07-01-2020. 
 
 

SHTOJCA  
 
 

I. Shtyhet data e tenderimit me: 20 Korrik ora 12:00. 
 

II. Ne rubriken “Shtojcat” te DST-ës të shtohet:  
„Shtojca 5/1: Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në  
marrëdhëniet e punës“.  
 

III. Ne rubriken: ”2.2.   Për kapacitetin ekonomik dhe financiar:   
 

2.2.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të bilanceve të 3 (tri) 

viteve të fundit ushtrimore (2016, 2017, 2018), të paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e 

Tatim Taksave të konfirmuara nga ky autoritet si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen 

e Ekspertit Kontabel te Autorizuar.  

Hiqet fraza: “si dhe te shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabel te 

Autorizuar”.  

Perfundimishte: “1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë Kopje të çertifikuara të 

bilanceve të 3 (tri) viteve të fundit ushtrimore (2016, 2017, 2018), të paraqitur në autoritetet 

përkatëse Dega e Tatim Taksave të konfirmuara nga ky autoritet”. 

 


